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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pudełko stanowiące opakowanie do różnego ro-

dzaju wyrobów, np. słodyczy, kosmetyków i innych. 
Znane są różnego rodzaju pudełka wielościenne formowane przez zginanie ścianek. Istotą 

tego wzoru przemysłowego jest nowa postać pudełka złożonego z wykroju, przejawiająca się  
w kształcie, w układzie linii oraz układzie linii elementów zamykających. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest na załączonym materiale ilustracyj-
nym, na którym: 

fig. 1 przedstawia wykrój pudełka z zaznaczonymi liniami zgięcia 
fig. 2 przedstawia pudełko w widoku aksonometrycznym  
fig. 3 przedstawia złożone pudełko 
fig. 4 przedstawia częściowo otwarte pudełko 
fig. 5 przedstawia otwarte pudełko. 
Pudełko ma kształt wielościanu, zbliżonego do kuli, złożonego z dwudziestu czterech kwa-

dratów tworzących ściany boczne oraz ośmiu kwadratów tworzących górne i dolne zamknięcie,  
w górnej i dolnej części pudełka znajdują się po cztery ścianki które po złożeniu do wewnątrz two-
rzą wgłębienia w kształcie zbliżonym do ostrosłupa, którego wierzchołek skierowany jest do we-
wnątrz pudełka; natomiast powierzchnia wyznaczona przez krawędzie sąsiednich ścianek ma 
kształt trójkąta. Ścianki tworzące zamknięcie dolne ułożone są tak, że po złożeniu pudełka ścianki 
z nacięciami w kształcie litery V znajdują się naprzeciw siebie i można je połączyć przez wzajem-
ne zahaczenie ramionami. Pozostałe dwie ścianki również znajdują się naprzeciw siebie, tak aby 
po zgięciu ścianki z nacięciem w górnej krawędzi wzdłuż tej krawędzi, a następnie zgięciu ścianki 
z języczkiem wzdłuż jego górnej krawędzi można było umieścić języczek w nacięciu, zamykając 
tym samym pudełko. 

Pudełko złożone jest z wykroju, który składa się z ośmiu pionowych rzędów złożonych  
z kwadratów. Rząd pierwszy, trzeci, piąty i siódmy składają się z pięciu kwadratów ułożonych 
jeden nad drugim. Górne i dolne kwadraty  tych rzędów tworzą odpowiednio zamknięcie górne  
i  dolne pudełka. Rząd drugi, czwarty, szósty i ósmy składają się z trzech kwadratów. W rządzie 
pierwszym górny kwadrat w dolnej krawędzi i dolny kwadrat w górnej krawędzi posiadają nacię-
cie. W rzędzie trzecim i siódmym górny i dolny kwadrat posiadają w lewej krawędzi nacięcie  
w kształcie litery V o wygiętych łukowo ramionach. W rzędzie piątym górny i dolny kwadrat posia-
dają, odpowiednio, na górnej i dolnej krawędzi języczek o kształcie zbliżonym do strzałki. Górne 
i dolne kwadraty w rzędzie drugim, czwartym, szóstym i ósmym posiadają na swej powierzchni 
linie zgięcia tworzące kształt trójkąta, które po złożeniu do wewnątrz tworzą wgłębienia w kształ-
cie zbliżonym do ostrosłupa, którego wierzchołek skierowany jest do wewnątrz pudełka, natomiast 
powierzchni wyznaczona przez krawędzie sąsiednich ścianek ma kształt trójkąta. Kwadraty 
ósmego rzędu posiadają na swoich prawych krawędziach wypustki w kształcie trapezu. Kwadraty 
tworzące zamknięcie dolne ułożone są tak, że po złożeniu pudełka kwadraty z nacięciami  
w kształcie litery V znajdują się naprzeciw siebie i można je połączyć przez wzajemne zahaczenie 
ramionami. Pozostałe dwa kwadraty również znajdują się naprzeciw siebie, tak aby po zgięciu 
kwadratu z nacięciem w górnej krawędzi wzdłuż tej krawędzi, a następnie zgięciu kwadratu z ję-
zyczkiem wzdłuż jego górnej krawędzi można było umieścić języczek w nacięciu, zamykając tym 
samym pudełko. 

Pudełko może być wykonane z kartonu lub sztywnego tworzywa sztucznego w dowolnej 
wielkości, w dowolnym kolorze lub zestawieniu kolorów, mogą mieć umieszczone napisy, rysunki 
i inne elementy ozdobne i informacyjne. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 
Pudełko według wzoru przemysłowego posiada następujące cechy istotne: ma kształt wie-

lościanu, zbliżonego do kuli, złożonego z dwudziestu czterech kwadratów tworzących ściany 
boczne oraz ośmiu kwadratów tworzących górne i dolne zamknięcie, w górnej i dolnej części pu-
dełka znajdują się po cztery ścianki które po złożeniu do wewnątrz tworzą wgłębienia w kształcie 
zbliżonym do ostrosłupa, którego wierzchołek skierowany jest do wewnątrz pudełka; natomiast 
powierzchnia wyznaczona przez krawędzie sąsiednich ścianek ma kształt trójkąta. Ścianki two-
rzące zamknięcie dolne ułożone są tak, że po złożeniu pudełka ścianki z nacięciami w kształcie 
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litery V znajdują się naprzeciw siebie i można je połączyć przez wzajemne zahaczenie ramionami. 
Pozostałe dwie ścianki również znajdują się naprzeciw siebie, tak aby po zgięciu ścianki z nacię-
ciem w górnej krawędzi wzdłuż tej krawędzi, a następnie zgięciu ścianki z języczkiem wzdłużnej 
górnej krawędzi można było umieścić języczek w nacięciu, zamykając tym samym pudełko. 

Pudełko złożone jest z wykroju, którym posiada następujące cechy istotne: składa się 
z ośmiu pionowych rzędów złożonych z kwadratów. Rząd pierwszy, trzeci, piąty i siódmy składają 
się z pięciu kwadratów ułożonych jeden nad drugim. Górne i dolne kwadraty tych rzędów tworzą 
odpowiednio zamknięcie górne i dolne pudełka. Rząd drugi, czwarty, szósty i ósmy składają się  
z trzech kwadratów. W rzędzie pierwszym górny kwadrat w dolnej krawędzi i dolny kwadrat  
w górnej krawędzi posiadają nacięcie. W rzędzie trzecim i siódmym górny i dolny kwadrat posia-
dają w lewej krawędzi nacięcie w kształcie litery V o wygiętych łukowo ramionach. W rzędzie pią-
tym górny i dolny kwadrat posiadają, odpowiednio, na górnej i dolnej krawędzi języczek o kształ-
cie zbliżonym do strzałki. Górne i dolne kwadraty w rzędzie drugim, czwartym, szóstym i ósmym 
posiadają na swej powierzchni linie zgięcia tworzące kształt trójkąta, które po złożeniu do we-
wnątrz tworzą wgłębienie w kształcie zbliżony do ostrosłupa, którego wierzchołek skierowany jest 
do wewnątrz pudełka, natomiast powierzchnia wyznaczona przez krawędzie sąsiednich ścianek 
ma kształt trójkąta. Kwadraty ósmego rzędu posiadają na swoich prawych krawędziach wypustki 
w kształcie trapezu. Kwadraty tworzące zamknięcie dolne ułożone są tak, że po złożeniu pudełka 
kwadraty z nacięciami w kształcie litery V znajdują się naprzeciw siebie i można je połączyć przez 
wzajemne zahaczenie ramionami. Pozostałe dwa kwadraty również znajdują się naprzeciw siebie, 
tak aby po zgięciu kwadratu z nacięciem w górnej krawędzi wzdłuż tej krawędzi, a następnie zgię-
ciu kwadratu z języczkiem wzdłużnego górnej krawędzi można było umieścić języczek w nacięciu, 
zamykając tym samy pudełko. 
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Ilustracja wzoru 
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